Par būtiskiem pārkāpumiem saskaņā ar Padomes vadlīnijās noteikto 
juridiskām personām piemērojams naudas sods no 401 līdz 1420 naudas soda vienībām jeb 
2005 līdz 7100 euro. Ņemot vērā iepriekš minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot 
administratīvo sodu 801 (astoņi simti vienu) naudas soda vienību jeb EUR 4005,00 (četri 

tūkstoši pieci euro) apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA “Retro FM 
Latvija” ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus stimulējot SIA 
“Retro FM Latvija” un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot Elektronisko

[...]

40103866760, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 78. pantā paredzētā 

pārkāpuma izdarīšanu, neievērojot Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likumā 

noteiktos audio komerciālo paziņojumu vispārīgos noteikumus un to izvietošanas 

regulējumu, uzliekot naudas sodu 801 (astoņi simti vienu) naudas soda vienību jeb 

EUR 4005 (četri tūkstoši piecu euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “Retro FM Latvija”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 
Reģistrācijas Nr.90000050138 
Konta Nr. LV78TREL1060001019900 
Saņēmēja banka: